










Bellman Audio Domino Pro

Domino Pro on vallankumouksellinen 
langaton kuuntelun apuväline. 

Domino Pro käyttää hyväkseen tekniikan huippua
edustavia äänenkäsittelyominaisuuksia. 

Domino Pro antaa käyttäjälleen selkeän vahvistetun 
äänen ilman taustahälyä ja vinkumista.

Domino Pro on suunniteltu mahdollisimman helppokäyttöiseksi. 
Laite on varustettu selkeillä helposti ymmärrettävillä painikkeilla. 
Kaikki toiminnot ovat yhden painalluksen päässä ilman,
että käyttäjä joutuu selaamaan vaikeiden valikoiden läpi.

Domino Pro kuuntelun apuväline koostuu kahdesta osasta,
lähettimestä ja vastaanottimesta. Vastaanotin sekä lähetin 
on varustettu huippulaatuisilla suuntamikrofoneilla. 

Lähetin voidaan kytkeä suoraan eri audiolaitteisiin, jolloin 
lähetin välittää audiosignaalin langattomasti suoraan 
vastaanottimeen, joka vahvistaa äänen. 

Lähetintä ei välttämättä tarvitse kytkeä äänilähteeseen, vaan 
se voidaan vaihtoehtoisesti asettaa äänilähteen viereen, jolloin 
lähettimen mikrofonit poimivat äänen ja siirtävät sen 
langattomasti vastaanottimeen, joka vahvistaa äänen.

Mikäli lähetintä ei haluta käyttää, voidaan käyttää
pelkkää vastaanotinta, koska siinä on myös omat 
mikrofonit. Myös vahvistimessa on suuntamikronitoiminto.

Ominaisuudet:
Äänenvoimakkuudensäätö
Äänenvärisäätö
Melunrajoitus
Kierronesto
Lähetin ja vastaanotin toimivat lisenssivapaalla 2,4 GHz taajuudella
Lähettimen ja vastaanottimen radiosignaali on suojattu ja salattu
Lähettimen ja vastaanottimen kantama on 25m-100m
132 dB / 57,5 dB (antotaso ja vahvistus)
Dynaaminen alue 95 dB
Taajuustoisto 40 - 10000 Hz
Virtalähde: ladattavat akut
Akunkesto: 8-12 tuntia
Akunlatausaika: 2,5 tuntia
Koko: 99mm (k) x 48 mm (l) x 22 mm (s)
Paino: vastaanotin 74 g ja lähetin 70 g



Bellman Audio tuotteiden tarvikkeet ja lisävarusteet

Lisämikrofoni Audiojohtosetti

Autolaturi Lisävastaanotin

Domino-järjestelmiin

Pääpanta-

kuulokkeet

Nappi-

kuulokkeet

MicroSet™ Kaulainduktio-

silmukka

Bellman Audio tuotteisiin on saatavilla
useita erilaisia tarvikkeita ja lisävarusteita. 

Bellman Audio Maxin ja Minon T-asento- 
toiminnon kautta voidaan hyödyntää 
induktiosilmukkatyynyä ja Scart-vahvistinta.

Bellman Audio tuotteisiin on saatavilla myös erillinen 
lisämikrofoni, joka voidaan esim. kokoustilanteissa 
kiinnittää luennoitsijan paikalle. Tällöin puhe tulee 
suoraan johtoa pitkin Bellman Audio vastaanottimeen, 
jolloin huonetilan taustahälyä päästään pienentämään 
eikä se aiheuta häiriötä luennoitsijan puhesignaaliin. 

Kuulokojeen käyttäjiä varten Bellman Audio 
tuotteisiin on saatavilla edullinen, tyylikäs ja 
helppokäyttöinen induktiokaulasilmukka. 

Kaulasilmukka voidaan liittää kaikkiin Bellman Audio 
vastaanottimiin jolloin laitteet toimivat kuulokojeen 
T-asennon kautta kuulokojeille lisävahvistimena. 

Eri lisävarustevaihtoehdoista ja laitekokonaisuuksiin 
kuuluvista tarvikkeista saa lisätietoa kuuloalan 
asiantuntijoilta ja kuuloalan liikkeistä.
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Kaikki Bellman Audio laitteet ja tarvikkeet ovat tilattavissa 

helposti myös verkkokaupastamme: www.kuulokauppa.fi

Kuuloratkaisuja jokapäiväiseen elämään.

Bellman & Symfon on kehittänyt ja valmistanut 
kuulon apuvälineitä, jotka voisivat auttaa ja 
helpottaa huonokuuloisten ihmisten elämää 
20 vuoden ajan. 

Bellman & Symfonin valmistamien Bellman 
Audio laitteiden kehittelyssä yhdistyvät yrityksen 
osaaminen ja kehitystyö, jota on tehty yhdessä 
kuuloalan ammattilaisten, laitteiden käyttäjien 
ja huippusuunnittelijoiden kanssa.  

Tämä takaa Bellman Audio laitteiden 
ensiluokkaisen äänenlaadun, kestävyyden, 
käyttömukavuuden ja helppokäyttöisyyden.


